Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 212002 L1 Amt Showmanship at Halter

Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita

Eigler; Sylvia

Lfd.
SLAft Pferd Jahr Sex Vosteller
Nr. Nr.

1) 280 VS Red Passion 2018 M Lena Detaille

2) 79 Only Sleepy Machien 2019G Gitte Helsen

3) 100 Born To Be Alive 2017M Linda Grumann
4) 261 The Legendary Blue 2017G Susanne Karg
5) 266 Hell To The Yeah 2019G Charlie Paturel

6) 174 In My Blood 2018 M Nancy Van Aken

7) 118 Samie Lee L Peponita 2010M Maud Detry

8) 137 A Krymsun Cowgirl 2017M Nicole SBresny

9) 140 Deluxe Allnite Long 2005G Luisa Mai
10) 306 Good Time Blues 2012G Celine Buss
11) 288 Originally 2016G Nicole Mauerer
12) 36 TFR Only Hot Dreams 2020M Angelina Wolf
13) 32 Lopin Out Loud 2014G Ludovic Maras

14) 3 Zips Last Encore

15) 115 Born Kruzin

16) 181 Got Good Vitals

17) 104 An Undeniably Mayday
18) 248 Royal Juice DS

2014G Avril Wilson
2015G Regina Antweiler
2015M Marissa Peeters
2018G Serafine Zodrow

2016G Jacqueline Henning

19) 264 Lazy As Daddy 2018G Virginie Allais-Roux
20) 250 The Candy Factory 2017M Josephine Rudorf
21) 12 Power Skipping 2010G Carina Schulmeister
22) 82 ClSailin Blues 2008G Sigrid Lamplmair
23) 116 Heskeboshotmarlana 2013G Nina Ambichl

24) 173 Krymsum Zippo 2004G Eva Porz

25) 185 AAW Krymsuns Legacy 2008G Edwin Beerta

26) 186 Blazing Nite Life 2017G Selina Nikol

27) 247 Zippos Pretty Rosie
28) 123 CL Undressed

29) 73 Blacks Tads Reward
30) 22 Like A Bozz

31) 122 Seal This Potential

2013G
2018 M Frederique Delvaux

Alexander Asmussen

2018G Julia Lorscheid

Montag, 16. Oktober 2023

2017M Patricia Klischan-Tornquist

2012M Nicole Nurge-Thielking

13.10.2023  bis

BE
BE
DE
CH
FR
NL
BE
DE
DE
DE
DE
DE
FR
GB
DE
BE
DE
DE
FR
DE
DE
AT
AT
DE
NL
DE
DE
DE
BE
DE
DE

17.10.2023

Gordon; LoriL

22.10.2023

Land Eigentimer Land
= Lena Detaille BE
An Gezels BE
Linda Grumann DE
Susanne Karg CH
Charlie Paturel FR
Nancy Van Aken NL
Maud Detry BE
Nicole SBresny DE
Ulrike Mai DE
Michaela Buss DE
Andreas Seidel DE
Angelina Wolf DE
Ludovic Maras FR
Avril Wilson GB
Regina Antweiler DE
Marissa Peeters BE
Serafine Zodrow DE
Jacqueline Henning DE
Virginie Allais-Roux FR
Josephine Rudorf DE
Carina Schulmeister DE
Sigrid Lamplmair AT
Desiree Leiner AT
Eva Porz DE
Damian Beerta NL
Selina Nikol DE
Patricia Klischan-Tornquist DE
Mareike Asmussen DE
Frederique Delvaux BE
Julia Lorscheid DE
Nicole Nurge-Thielking DE
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Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 212002 L1 Amt Showmanship at Halter

Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita
Eigler; Sylvia
Lfd. Start Pferd Jahr Sex Vosteller
Nr. Nr.
32) 18 TICould It Be Magic 2017G Luana Trutmann

Montag, 16. Oktober 2023

13.10.2023 bis  22.10.2023

17.10.2023

Gordon; Loril

Land Eigentiimer Land
CH Luana Trutmann 0 CH
Seite 2 von 2



Starterliste
Q23 Internat. DQHA Show 2023

AQHA 212800 Amt Select Showmanship at Halter

Richter:

Lfd. Start

Nr.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Nr.
185
122
161
133
254
241
261
112
264

Avery; David
Eigler; Sylvia

Pferd

AAW Krymsuns Legacy
Seal This Potential

RL Invite Me Tonite
My Heart Skip A Beat
Sweet Dun Pepolena

| Kno You Invited Me
The Legendary Blue

A New Luke

Lazy As Daddy

Montag, 16. Oktober 2023

Perrin-Hottel; Lita

Jahr Sex Vosteller

13.10.2023  bis 22.10.2023

17.10.2023

Gordon; LoriL

Land Eigentumer

2008G Edwin Beerta

2012M Nicole Nurge-Thielking
2017M Philipp Roos

2020M Roger Snall

2011 M Angela Behrend
2016 M Francoise Lecrocq
2017G Susanne Karg

2016 M Virginie Lemort
2018G Virginie Allais-Roux

NL

DE
CH
Sk
DE
FR
CH
FR
FR

Damian Beerta

Nicole Nurge-Thielking
Philipp Roos

Catharina E Snall
Angela Behrend
Francoise Lecrocq
Susanne Karg

Virginie Lemort

Virginie Allais-Roux

Land

NL
DE
CH
Sk

DE
FR
CH
FR
FR

Seite 1von 1




Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 143100 Junior Ranch Riding

Eigler; Sylvia

Richter:  Avery; David
Lfd. Start Pferd
Nr. Nr.

1) 37 Gunshine Sniper

2) 13 GO N Shine Whiz Me
3) 285 SV Sneak Preview

4) 126 Bevs Magic Madison
5) 170 Kings Pretty Dream

Montag, 16. Oktober 2023

Jahr Sex

2020G
2019M
2020S

2018G
2018 M

Perrin-Hottel; Lita

Vosteller

13.10.2023  bis

22.10.2023

17.10.2023

Gordon; Loril

Land Eigentumer

Irene Leder

Birgitta Breuer-Kreischer
Jessy Goossens

Louisa Scheepers

Franziska Goetz

CH
DE
BE
DE
DE

Irene Leder

Birgitta Breuer-Kreischer
Buba Raaf-Invest

Louisa Scheepers

Franziska Goetz

Land

CH
DE
BE
DE
DE

Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 142004 L1 Western Pleasure

13.10.2023 bis  22.10.2023

17.10.2023

Gordon; Loril

Land Eigentumer

Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita
Eigler; Sylvia
L. Stan Pferd Jahr Sex Vosteller
Nr. Nr.
1) 288 Originally 2016G Nicole Mauerer
2) 72 YesPleaze 2018 M Daniela Rohrseitz
3) 220 Love Signed In Red 2018 M Tom Vanbeckevoort
4) 189 Dressed For Tonite 2016G Marina Schwank
5) 75 Wise N Blue 2017G Lea Smitka
6) 34 Cuzlm lresistable 2016 M Lena Wolff
7) 202 How Bout This 2018 M Christina Muenster
8) 268 GQ Cant Touch This 2015G Lisa-Marie Georgi
9) 128 Call My Secret Code 2013 M Franziska Dorfmeister
10) 100 Born To Be Alive 2017 M Kim Grumann
11) 62 Spot Dot Com 2017G Angelina Siemon
12) 184 Got Southern Credit 2016G Arne Kuehn
13) 135 Busy Being A Diva 2019M Francesco Bassi

14) 47 CHR Dressed To Rock 2019S Reike Kurvin

15) 197 Extremely Hot Thing 2017S Charline Guigand
16) 17 Ona Sunday Ride 2019G Mark W Shaffer
17) 174 In My Blood 2018 M Barbara Ceusters
18) 235 All Maid Upp 2018 M Barbora Spukova
19) 282 Minnie Mouze 2019M Leana Brasseler
20) 61 A Dream Of Jeannie 2018G Hanna Hoerich
21) 48 Style And Perfection 2015G Stefanie Bubenzer
22) 249 Flat Bottom Girls 2019M Jadasa Maria Jablonowski
23) 129 Shes Lopin Lazy 2014M Silvia Dietzel

24) 87 Onlylazywhenimlopin 2016 M Chene Coralie

25) 203 Dont Eat The Daisies 2015M Keith Martin Long
26) 141 Keep On Rocknroll - 2017G Alexandra Jagfeld

Montag, 16. Oktober 2023

DE Andreas Seidel

DE Daniela Rohrseitz
BE Tom Vanbeckevoort
DE Franziska Troeppner
DE Lea Smitka

DE Heinz-Josef Wolff
DE Christina Muenster

DE Quarter Horses Georgi

DE Arno Peter Dietzel
DE Linda Grumann

DE Janina Mueller

DE Amelie Busse

IT  Jocelyne Renaudin
DE Reike & Ruth Kurvin
FR Charline Guigand
US Julia Bircher

BE Nancy Van Aken

CZ Simona Senkova

DE Qh Fine Art

DE Finja Hoerich

DE Sabine Schulz

DE Melanie Straubmeier
DE Arno Peter Dietzel
FR Nicolas Doitrand

US Marko Kaiser

DE Philipp Roos

Land

DE
DE
BE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
DE
FR
DE
FR
CH
NL
Ccz
DE
DE
DE
DE
DE
FR
DE
CH

Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023 13.10.2023 bis  22.10.2023
AQHA 136200 Senior Western Riding 17.10.2023
Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita Gordon; LorilL
Eigler; Sylvia

klf:j' ztrart Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentimer Land
1) 268 GQ Cant Touch This 2015G Lisa-Marie Georgiv DE Qu;rter Horses Georgi DE
2) 49 Nitesgonnabeelong 2006G Stefanie Bubenzer DE Sabine Schulz DE
3) 187 Mate To Win Only 2010M Marina Schwank DE Cornelia Pickel DE
4) 295 Code Red Summit 2014G Kim Blockus DE Kim Blockus DE
5) 11 Shes All The Candy 2013M Christina Gruber AT Elisa Frischbier DE

6) 96 Loping N The Shadows 2004G Valerie Elisabeth Bartholatus  DE Valerie Elisabeth Bartholatus DE

7) 76 Shesgoodstuf 2013M Leana Brasseler DE Leana Brasseler DE

8) 145 Double Goodness 2008G Lena Wolff DE Carolin Wolff DE

9) 5 Only Velvetational 2017G Patricia Faust DE Patricia Faust DE
10) 95 Moments Of Glory 2000G lessica Dorothea Bartholatus  DE Jessica Dorothea Bartholatus DE
11) 127 Forever In Texas 2011M Franziska Dorfmeister DE Arno Peter Dietzel DE
12) 108 Dual Springtime 2009M Tatjana Sidler CH Manuela Sidler CH
13) 261 The Legendary Blue 2017G Manuela Witt CH Susanne Karg CH
14) 177 Loves To Lope 2013M Nina Leiner AT MS Ines Grund DE
15) 212 Jet Settin Moonlite 2017G Christina Gruber AT Emanuela Stefani IT
16) 237 Harley Invitation 12012G  Lea Tanner CH Regula And Christian Tanner  CH
17) 173 Krymsum Zippo 2004G Franca Bartke DE Eva Porz DE
18) 224 You Rock My World 2017S Liz Stors DE Didde Nielsson DK
19) 97 AKrymsun Career 2007G Melanie Fock DE Melanie Fock DE
20) 153 Whenyourhot Hes Hot 2013G Klara Sallegger AT Klara Sallegger AT
21) 270 Invitation Tonite 2006 M Lisa-Marie Georgi DE Quarter Horses Georgi DE
22) 255 Feel My Impulse 2004G Bettina Goebel DE Bettina Goebel DE

Montag, 16. Oktober 2023 Seite 1 von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA ShOW 2023 13.10.2023  bis 22.10.2023
AQHA 236000 Amt Western Riding 17.10.2023
Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita Gordon; LorilL
Eigler; Sylvia
k'f:' ;t:rt Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentimer Land
1) 171 CPR Chipsnmargarita 2010M Jascha Markowski DE Jaschaiﬁé_rAlzon-va DE
2) 95 Moments Of Glory 2000G Jessica Dorothea Bartholatus  DE Jessica Dorothea Bartholatus  DE
3) 97 AKrymsun Career 2007G Melanie Fock DE Melanie Fock DE
4) 172 Larks Zippo Sue 2009M Sandra Ruml DE Sandra Rumi DE
5) 11 Shes All The Candy 2013 M Elisa Frischbier DE Elisa Frischbier DE
6) 255 Feel My Impulse 2004G Bettina Goebel DE Bettina Goebel DE
7) 82 ClSailin Blues 2008G Sigrid Lamplmair AT Sigrid Lamplmair AT
8) 16 GC Impressionoflove 2004G Jonas M Schleiniger CH Jonas M Schleiniger CH
9) 306 Good Time Blues 2012G Celine Buss DE Michaela Buss DE
10) 80 GonnaShake The Room 2015M Caroline Behnke DE Caroline Behnke DE
11) 181 Got Good Vitals 2015M Marissa Peeters BE Marissa Peeters BE

12) 96 Loping N The Shadows 2004G \Valerie Elisabeth Bartholatus  DE Valerie Elisabeth Bartholatus  DE

Montag, 16. Oktober 2023 Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA ShOW 2023 13.10.2023  bis 22.10.2023
AQHA 236800 Amt Select Western Riding 17.10.2023
Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita Gordon; Loril
Eigler; Sylvia

hf?' ’S\ltrart Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentimer Land
1) 218 Ive A Fancy Dress 2008M Marzia Danieletto IT  Marzia Danieletto IT
2) 232> Its A Blue Honor 2013S Gesa Meier-Bidmon DE Gesa Meier-Bidmon DE
3) 187 Mate To Win Only 2010M Cornelia Pickel DE Cornelia Pickel DE
4) 1 Im Yours To Keep 2014G Guenter Fischer DE Britta And Guenter Fischer DE

Montag, 16. Oktober 2023 Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
DQHA 9431 Ranch Riding Futurity

Richter: Avery; David

Gordon; Loril

Lfd. Start Pferd
Nr. Nr. Ziichter

1) 126 Bevs Magic Madison
Wilhelm-Girsig; Indra

2 ) 170 Kings Pretty Dream
Goetz; Bernhard

3 ) 98 PUROIJAC
Herrmann; Tanja

4 ) 246 MJ Surprisinthebarn

Scharf-Cheban-Quarterhorses

5) 13 GO N Shine Whiz Me
Breuer-Kreischer; Birgitta

6 ) 162 The Only One Is Me
Middel; Michael

7 ) 250 The Candy Factory
Grossfurtner; Erich

Perrin-Hottel; Lita

Eigler; Sylvia

Jahr Sex Vorsteller

Sire
2018 G Louisa Scheepers
Bevs Sujo

2018 M Franziska Goetz
Hesa Blackberry King

2018 G Melanie Krause
Jacs Great Spirit

2017 G Mary Elizabeth Larcom
Cowboy Del Cello

2019 M Birgitta Breuer-Kreischer
Chex N Go

2017 G Kim Grumann
Only Invitational

2017 M Josephine Rudorf
Born To Be Blazing

DE

DE

DE

GB

DE

DE

DE

13.10.2023 bis

17.10.2023

Land Eigentiimer

Dam

Louisa Scheepers
Zips Chip Lambada

Franziska Goetz
BPR Pretty Liberty

Melanie Krause
Puro Betty Cody

Mary Elizabeth Larcom
One Pleasant Surpris

Birgitta Breuer-Kreischer
What A San Shine

Annika-Maren Huebner
Chex Me Dun

Josephine Rudorf
Sheza Good Impulse

22.10.2023

Land
D.E
DE
DE
GB
DE
DE

DE



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 143200 Senior Ranch Riding

Richter:

Lfd. Start

Nr.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)

Nr.

253
67
259
163
85
183
107
254
246
196
23
57

Avery; David
Eigler; Sylvia

Pferd

Wimpys Chic To Cash
SOS Global Player
Shine Crome Shine
Chic N Alarm

Lil Dry Montana Pep
AH Wild Wizard

Sonic Goes Hollywood
Sweet Dun Pepolena
MJ Surprisinthebarn
Badgers Lucky Boots
ND Gunnabeagreatstar

Smart Chex Zoe

Montag, 16. Oktober 2023

Jahr

Sex

2012G
2007G
2016S
2009G
201258
2012G
2005M
2011M
2017G
2010G
2016 M
2008 M

Perrin-Hottel; Lita

Vosteller

13.10.2023  bis

17.10.2023

Gordon; LoriL

Alina Geulen

Liz Stors

Lara Lafond

Mara Franziska Garz
Sebastian Thomas
Vera Hansen

Lisa Marie Madla
Angela Behrend

Mary Elizabeth Larcom
Viola Barkey-Karstens
Danielle De Reeder-Anema

Donata Lotz

' DE

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
GB
NL
NL

22.10.2023

Land Eigentiimer Land
Melissa Géulen—prp DE
Konrad Sosna DE
Georg Bettinger DE
Mara Franziska Garz DE
Sebastian Thomas DE
Vera Hansen DE
Gritt Madla DE
Angela Behrend DE
Mary Elizabeth Larcom GB
Viola Barkey-Karstens NL
Danielle De Reeder-Anema NL
Donata Lotz DE

DE

Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 244000 Amt Hunter Under Saddle

Richter:

Lfd. Start

Nr.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

Nr.

115
172
140
216
234
2
123
240
109
104
22
119
97
60
58
199
191

13.10.2023  bis

17.10.2023

Gordon; Loril

Land Eigentimer

Avery; David Perrin-Hottel; Lita
Eigler; Sylvia

Pferd Jahr Sex Vosteller
Born Kruzin 2015G Regina Antweiler
Larks Zippo Sue 2009M Sandra Ruml
Deluxe Alinite Long 2005G Luisa Mai
Blue Emotion 2009M Larissa Katharina Rohr
Jokers Jet Set 2015G Carolin Rauch
Ifeellikedancin 2014S Leonie Feil
CL Undressed 2013G Mareike Asmussen
Sweet Southern Style 2017M Helene Lecrocq
Evergreen N Fitch 2011G Maja Schmittenberg

An Undeniably Mayday 2018G Serafine Zodrow

Like A Bozz 2018G Julia Lorscheid
Big Bang Philistine 2017G Bente Nurge

A Krymsun Career 2007G Melanie Fock
lota Wisely Invested 2016G Katharina Schulze
Sz A Great Machine 2018 M Dylan Rijckmans
Donttouchmyventure 2017G Marina Meuser
Champagne Pop 2017M Laura Pfeifer

Montag, 16. Oktober 2023

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
FR
DE
DE
DE
DE
DE
DE
BE
DE
DE

Reéina Antweiler
Sandra Ruml
Ulrike Mai
Miriam Rohr

Annette Rauch

22.10.2023

Land

DE
DE
DE
DE
DE

Johanna And Martin Oswald DE

Mareike Asmussen

Helene Lecrocq

DE
FR

Yvonne And Maja Schmittenber DE

Serafine Zodrow
Julia Lorscheid
Bente Nurge
Melanie Fock
Katharina Schulze
Dylan Rijckmans
Marina Meuser

Laura Und Helen Pfeifer

DE
DE
DE
DE
DE
BE
DE
DE

Seite 1von 1



Starterliste

Q23 |nternat. DQHA ShOW 2023 13.10.2023 bis 22.10.2023
AQHA 252000 Amt Hunt Seat Equitation 17.10.2023
Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita Gordon; LorilL
Eigler; Sylvia
Lf:_j' ilt:rt Pferd Jahr Sex Vosteller Land Eigentiimer Land
1) 97 AKrymsun Career 2007G Melanie Fock DE  Melanie Fock DE

2) 96 Loping N The Shadows 2004G Valerie Elisabeth Bartholatus  DE Valerie Elisabeth Bartholatus DE

3) 2 lIfeellikedancin 2014S Leonie Feil DE Johanna And Martin Oswald DE
4) 306 Good Time Blues 2012G Celine Buss DE Michaela Buss DE
5) 95 Moments Of Glory 2000G Jessica Dorothea Bartholatus  DE Jessica Dorothea Bartholatus  DE
6) 109 Evergreen N Fitch 2011G Maja Schmittenberg DE Yvonne And Maja Schmittenber DE
7) 115 Born Kruzin 2015G Regina Antweiler DE Regina Antweiler DE
8) 191 Champagne Pop 2017M Laura Pfeifer DE Laura Und Helen Pfeifer DE
9) 171 CPR Chipsnmargarita 2010M Jascha Markowski DE Jascha Markowski DE
10) 172 Larks Zippo Sue 2009M Sandra Ruml DE Sandra Ruml DE
11) 250 The Candy Factory 2017M Josephine Rudorf DE Josephine Rudorf DE
12) 60 lota Wisely Invested 2016G Katharina Schulze DE Katharina Schulze DE
13) 216 Blue Emotion 2009M Larissa Katharina Rohr DE Miriam Rohr DE
14) 123 CL Undressed 2013G Mareike Asmussen DE Mareike Asmussen DE

Montag, 16. Oktober 2023 Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 252800 Amt Select Hunt Seat Equitation

13.10.2023 bis  22.10.2023

17.10.2023

Gordon; LorilL

Land Eigentimer

Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita
Eigler; Sylvia
::lf:' ’S\‘t:rt Pferd Jahr Sex Vosteller
1) 134 Imagine A Good Life 2014G Catharina E Snall
2) 281 Onze In A Blue Moon 2015G Rebekka Blumer
3) 112 A New Luke 2016 M Virginie Lemort
4) 226 Blacks Justa Johnny 2011G Margit Nicoll
5) 232 Its A Blue Honor 2013S Gesa Meier-Bidmon

Montag, 16. Oktober 2023

SE
CH
FR
NL
DE

Catharina E Snall
Rebekka Blumer
Virginie Lemort
Margit Nicoll

Gesa Meier-Bidmon

Land

SE
CH
FR
NL
DE

Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023 13.10.2023 bis  22.10.2023
DQHA 9432 Ranch Riding Maturity 17.10.2023
Richter: Avery; David Perrin-Hottel; Lita
Gordon; Loril Eigler; Sylvia
Lfd. Start Pferd Jahr Sex Vorsteller Land Eigentiimer Land
Nr. Nr. Ziichter Sire Dam
1) 41 VSThe Lucky One 2016 G Alexandra Klee DE Alexandra Klee DE
Staffel; Peter VS Flatline Too Classy To Touch
2 ) 20 Sheza Blue Chocolate 2015 M Heike Glueck DE Heike Glueck DE
Ruml; Manuel & Rose Aint It The Blues Bridget Chexn Twist
3 ) 267 CM Chakalaka Train 2015 M Kolinda Verhaagen DE Kolinda Verhaagen DE

Mamerow; Claudia Dr Nics Peppy Train Mis Boomeroak



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023

AQHA 243000 Amt Ranch Riding

Richter:

Lfd. Start

Nr.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)

Nr.

118
183
196
107
124
243

85
170
163

57
158
172
136

Avery; David
Eigler; Sylvia

Pferd

Samie Lee L Peponita
AH Wild Wizard
Badgers Lucky Boots

Sonic Goes Hollywood

Great Broady Dun It
Rumble Bee Star

Lil Dry Montana Pep
Kings Pretty Dream
Chic N Alarm

Smart Chex Zoe

Just Plain Trash
Larks Zippo Sue

Boogies Smart Pistol

Montag, 16. Oktober 2023

Jahr Sex

2010M
2012G
2010G
2005M
M
2017G
2012S
2018 M
2009G
2008 M
2016G
2009 M
2013 M

Perrin-Hottel; Lita

Vosteller

13.10.2023 bis

17.10.2023

Gordon; Lori L

Land Eigentiimer

Maud Detry

Vera Hansen
Robyn R Barkey
Gritt Madla
Louisa Scheepers
Elien Van Winkel
Sebastian Thomas
Franziska Goetz
Mara Franziska Garz
Donata Lotz

Irene Leder
Sandra Ruml

Rosa Hueter

BE
DE
NL
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
DE
DE

Maud Detry

Vera Hansen

Viola Barkey-Karstens

Gritt Madla

Mona Kirschbaum
Elien Van Winkel
Sebastian Thomas
Franziska Goetz
Mara Franziska Garz
Donata Lotz

Irene Leder

Sandra Ruml

Rosa Hueter

22.10.2023

Land

BE
DE
NL
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
DE
DE

Seite 1von 1



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
DQHA 9421 Western Pleasure Futurity

Richter:
Gordon;

Lfd. Start Pferd
Nr. Nr. Ziichter

1)

Avery; David
Lori L

5 Only Velvetational
Koehler; Ellen

2 ) 47 CHR Dressed To Rock
Kurvin; Ruth

3 ) 17 Ona Sunday Ride
Stors; Marco

4 ') 264 Lazy As Daddy
Maisonnette; David

5 ) 229 Winnies Lila Dream
Boulogne; Vera

6 ) 75 Wise N Blue

Perrin-Hottel; Lita

Eigler; Sylvia

Jahr Sex Vorsteller

2017 G

2019 S

2019 G

2018 G

Sire

Patricia Faust
Only Invitational

Reike Kurvin
Rockin My Lazy

Elif Schleiniger
VS Flatline

Virginie Allais-Roux
Lazy Loper

2019 M Robinne De Deyne

2017 G

Winnies Willy

Lea Smitka

Meier; Gesa And Bidmon Thomas Aint It The Blues

7 ) 40 Alexis Party Code

Jaspers Van Aken; Hilde

8 ) 277 The Best Emotion

Gianformaggio; Roberta

9 ) 225 Invitedbybillythekid
Nielsson; Didde

10 ) 79 Only Sleepy Machien
Aerts; Stefan

11 ) 224 You Rock My World
Maisonnette; David

12 ) 141 Keep On Rocknroll
Reith; Sabine

13 ) 174 In My Blood
Maisonnette; David

14 ) 220 Love Signed In Red
Aerts; Stefan

15 ) 299 LX Ultimate Blade
Sturm; Katharina

16 ) 190 Good Boys Lopin Lazy
Middel; Michael

17 ) 276 Hold On To Hope

18 ) 247 Zippos Pretty Rosie
Wendelken; Christin

19 ) 212 Jet Settin Moonlite
Vincent; Alan

20 ) 278 Gotta Rhythm
Kraack; Laura

2019 S

Jessy Goossens
VS Code Red

2019 M Anna Omodeo

2019 S

2019 G

2017 S

2017 G

The Best Martini

Liz Stors
Willy Be Invited

Gitte Helsen
N Somnia

Keith Martin Long
The Rock

Alexandra Jagfeld
Keep On Kruzin

2018 M Barbara Ceusters

Original Cowboy

2018 M Tom Vanbeckevoort

2018 G

2018 G

VS Code Red

Arne Kuehn
My Rods Chipped

Marina Schwank
Lazy Loper

2018 M Natasha Kronil Haukrog Moller
Kronil Haukrog Moller; Natasha

VS Flatline

2017 M Patricia Klischan-Tornquist

2017 G

Zippos Good Mr

Christina Gruber
Only In The Moonlite

2018 M Mark W Shaffer

Certain Potential

13.10.2023 bis 22.10.2023
17.10.2023
Land Eigentiimer

Dam

DE Patricia Faust
Such A Black Velvet

DE Reike & Ruth Kurvin
Mrs Bardresser

CH Julia Bircher

FR

BE

DE

BE

DE

BE

us

DE

BE

BE

DE

DE

DK

DE

AT

us

Ona Good Diva
Virginie Allais-Roux
KM Miss Me

Patrick De Deyne
Ima Dream Away

Lea Smitka
Wisely Victorious

Hilde Jaspers Van Aken
Shezherefortheparty

Roberta Gianformaggio
A Good Emotions

Didde Nielsson
Gators Princess Lea

An Gezels
Certainlyblackmagic

Didde Nielsson
lve Got Good Credit

Philipp Roos
| Love Rock N Roll

Nancy Van Aken
Page N Machine

Tom Vanbeckevoort
Invitation To Lope

Katharina Sturm
Ultimatly Tuf Enuf

Hanna Rothermel
Sheza Fancy Goodbar

Natasha Kronil Haukrog Moller
lonlywannabewithyou

Patricia Klischan-Tornquist
Lf More Image

Emanuela Stefani
Kiss My Snip

Marek Pohorelec
Lotta Rythm

Land

DE

DE

CH

FR

BE

DE

BE

DK

BE

DK

CH

BE

BE

DE

DE

DK

DE

SK



21 ) 31 Pain And Gain
Goll; Tobias And Lisa

22 ) 4 Rap Me Engineer
Middel; Michael

23 ) 279 Like Kids Want Candy
Maisonnette; David

24 ) 147 Moonrock
Hugelshofer; Melina

25 ) 100 Born To Be Alive
Middel; Michael

26 ) 282 Minnie Mouze

Fischer; Britta And Guenter

27 } 61 A Dream Of Jeannie

4YOU QUARTER HORSES

28 ) 202 How Bout This
Hoehn; Stefanie

2017 G Alexandra Jagfeld
Keep On Kruzin

2018 S Franziska Dorfmeister
Mechanic

2017 G Stella Pfeffer
VS Code Red

2018 M Nina Leiner
The Rock

2017 M Kim Grumann
Born To Be Blazing

2019 M Leana Brasseler
Disavowed

2018 G Angelina Siemon
Born To Be Blazing

2018 M Christina Muenster
How Bout This Cowboy

29 ) 104 An Undeniably Mayday 2018 G Serafine Zodrow

Kuesters; Bianca

30 ) 261 The Legendary Blue

Blaze Em On

2017 G Manuela Witt

Meier; Gesa And Bidmon Thomas Aint It The Blues

31 ) 58 Sz A Great Machine
Ziegler; Malte

2018 M Dylan Rijckmans
Greatmindsthinkaluke
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Tobias Goll
Desired Asset

Patricia And Moritz Faust
Rapzodee In Blue

Stella Pfeffer
Versions Of Bay Lady

Melina Hugelshofer
CPR Diabolic Zip

Linda Grumann
Radical Potential

Qh Fine Art
Dressed To Be Best

Finja Hoerich
Jeannie In A Bottle

Christina Muenster
Only Inviting Me
Serafine Zodrow
Hints Rosita Sabre

Susanne Karg
Four Socks Only

Dylan Rijckmans
A Love Machine
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Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
DQHA 1360 Western Riding Graduate SSA

Richter: Avery; David
Gordon; Loril

Lfd. Start Pferd

Nr. Nr. Ziichter

1) 16 GCImpressionoflove

Cozzo; Giovanni

2 )} 270 Invitation Tonite
Udsen; Jens Erik

3 ) 187 Mate To Win Only
Kynclova; Jitka

4') 95 Moments Of Glory
Wagner; Adi

5) 171 CPR Chipsnmargarita
Giraudini; Antonio Aleardo

6 ) 96 Loping N The Shadows

Cozzo; Giovanni

7 ) 153 Whenyourhot Hes Hot
Schauch; Clarissa Maike

8 ) 128 Call My Secret Code

Middel; Michael

9 ) 237 Harley Invitation
Schmid; Andrea

10 ) 218 Ive A Fancy Dress
Omodeo; Anna

11 ) 8 Black Justa Lynx
Swart; Ruth

12 ) 232 Its A Blue Honor

Perrin-Hottel; Lita

Eigler; Sylvia

Jahr Sex Vorsteller

Sire

2004 G Elif Schleiniger
Hotroddin Invitation

2006 M Lisa-Marie Georgi
Nite Chip

2010 M Marina Schwank
Only Invitational

2000 G Jessica Dorothea Bartholatus
Glory Dun It

2010 M Jascha Markowski
Blazing Hot

2004 G Valerie Elisabeth Bartholatus
Hotroddin Invitation

2013 G Klara Sallegger
Only Invitational

2013 M Franziska Dorfmeister
VS Code Red

2012 G Lea Tanner
My Rods Chipped

2008 M Marzia Danieletto
Dont Dress Me

2009 M Ann Vandervoort-Claes
Justa Tad Rad

2013 S Gesa Meier-Bidmon

Meier; Gesa And Bidmon Thomas Aint It The Blues

13 ) 116 Heskeboshotmarlana

Bos-Kelder; Karin

14 ) 145 Double Goodness

Montalbano; Deborah

15 ) 49 Nitesgonnabeelong
Sturm; Oliver

16 ) 76 Shesgoodstuf
Middel; Michael

2013 G Nina Leiner
One Hot Krymsun

2008 G Lena Wolff
A Good Machine

2006 G Stefanie Bubenzer
Nite Chip

2013 M Leana Brasseler
RL Best Of Sudden

13.10.2023  bis

22.10.2023

17.10.2023

Land Eigentiimer
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Dam

Jonas M Schleiniger
Love That Petty Cash

Quarter Horses Georgi
Five Carats

Cornelia Pickel
Mate Prise Destava

Jessica Dorothea Bartholatus
Kerry Street Kid

Jascha Markowski
Chocolate Chiplette

Valerie Elisabeth Bartholatus
Zippos Mademoiselle

Klara Sallegger
Whenyourhotyourhot

Arno Peter Dietzel
Call Me Sweet Blaze

Regula And Christian Tanner
Illusive Invitation

Marzia Danieletto
The Hottest Flirt

Ann Vandervoort-Claes
Blacks Lona Doc

Gesa Meier-Bidmon
PS Its An Honor

Desiree Leiner
Marlana Technique

Carolin Wolff
Goodness Im Great

Sabine Schulz
Mistee J Bee

Leana Brasseler
MS Good Stuff
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Oktober 15, 2023

19:04:37

Show Number:

Working Order Draw Page: 1

131023

Time In: Time Out:

13.10.2023 End Date: 22.10.2023

Show Name: Q23 Internat. DQHA Show 2023
Location: Aachen; Germany
Judges: David Avery; Lita Perrin-Hottel: Lori L Gordon; Sylvia Eigler
Showbill #: 113 Class: F24380 DQHA - Finale Select Amateur Ranch Riding Entries for Class: 6
Go: 1 Number shown: 6
Draw Horse Name Owner Name
Place Back No. Exhibitor Name Score/Time
1 Classic Max Olenic Carmen Wildfoerster / Wuppertal
302 Carmen Wildfoerster
2 ND Gunnabeagreatstar Danielle De Reeder-Anema / HG
23  Danielle De Reeder-Anema Heemskerk, NL
3 GO N Shine Whiz Me Birgitta Breuer-Kreischer / Aachen
13  Birgitta Breuer-Kreischer
4 Wimpys Chic To Cash Melissa Geulen-Hopp / Huertgenwald
253 Melissa Geulen-Hopp
5 Sweet Dun Pepolena Angela Behrend / Oberhausen
254  Angela Behrend
6 KH Smoke N Hailey Satu Kaarina Olkkonen / Launonen
272 Satu Kaarina Olkkonen
Showbill #: 113 Class: F24380 DQHA - Finale Select Amateur Ranch Riding Entries for Class: 6



Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023
AQHA 142200 Senior Western Pleasure

13.10.2023  bis 22.10.2023

17.10.2023

Gordon; LorilL

Land Eigentiimer

Richter:  Avery; David Perrin-Hottel; Lita
Eigler; Sylvia
Lfo' rS\lt:rt Pferd Jahr Sex Vosteller
1) 197 Extremely Hot Thing 2017S Charline Guigand
2) 279 Like Kids Want Candy 2017G . Mark W Shaffer
3) 270 Invitation Tonite 2006 M Lisa-Marie Georgi
4) 252 Best Game Around 2015G Matteo Toniolli
5) 11 Shes All The Candy 2013 M Christina Gruber
6) 184 Got Southern Credit 2016G Arne Kuehn
7) 224 You Rock My World 2017S Liz Stors
8) 130 May Be Hot 2014M Franziska Dorfmeister
9) 5 Only Velvetational 2017G Patricia Faust
10) 49 Nitesgonnabeelong 2006G Stefanie Bubenzer
11) 203 Dont Eat The Daisies 2015M Keith Martin Long
12) 222 Kettchup 2011G Peer Kraack
13) 34 Cuzlm liresistable 2016 M Lena Wolff
14) 129 Shes Lopin Lazy 2014M Silvia Dietzel
15) 43 Zipp Code 2012M Fabrice Gagnant
16) 87 Onlylazywhenimlopin 2016 M Chene Coralie
17) 167 Amazingly Wise 2016G Alexandra Jagfeld
18) 177 LovesTo Lope 2013M Nina Leiner

Montag, 16. Oktober 2023

FR Cha;li'rEGuigaﬁAdi
US Stella Pfeffer

DE Quarter Horses Georgi
IT  Julia Koehl

AT Elisa Frischbier

DE Amelie Busse

DE Didde Nielsson

DE Arno Peter Dietzel
DE Patricia Faust

DE Sabine Schulz

US Marko Kaiser

DE Peer Kraack

DE Heinz-Josef Wolff
DE Arno Peter Dietzel
FR Fabrice Gagnant
FR Nicolas Doitrand
DE Julia Mosbrugger
AT MS Ines Grund

Land
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Starterliste

Q23 Internat. DQHA Show 2023

AQHA 242002 L1 Amt Western Pleasure

Richter:

Lfd. Start
Nr.

Nr.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)

24
241
129
104
137
123
167
247
140
264

31
148
100
280
249
132
116

22
197

72
184
234

80
288

32

79

75

Avery; David
Eigler; Sylvia

Pferd

Mec Muffin

| Kno You Invited Me
Shes Lopin Lazy

An Undeniably Mayday
A Krymsun Cowgirl
CL Undressed
Amazingly Wise
Zippos Pretty Rosie
Deluxe Allnite Long
Lazy As Daddy

Pain And Gain

Just Went Blazn

Born To Be Alive

VS Red Passion

Flat Bottom Girls
Good Rascals Impulse
Heskeboshotmarlana
Like A Bozz
Extremely Hot Thing
Yes Pleaze

Got Southern Credit
Jokers Jet Set

Gonna Shake The Room
Originally

Lopin Out Loud

Only Sleepy Machien
Wise N Blue

Montag, 16. Oktober 2023

Jahr Sex

2017G
2016 M
2014M
2018G

2017M
20136

2016G

2017M
2005G

2018G

2017G

2019M
2017 M
2018 M
2019M
2012G
2013G

2018G
2017S

2018M
2016G
2015G
2015M
2016G
2014G
2019G
2017G

Perrin-Hottel; Lita

Vosteller

13.10.2023  bis

17.10.2023

Gordon; LorilL

Land Eigentumer

Dagmar Lambrechts
Helene Lecrocq
Silvia Dietzel
Serafine Zodrow
Nicole SBresny
Alexander Asmussen

Julia Mosbrugger

Patricia Klischan-Tornquist

Luisa Mai

Virginie Allais-Roux
Lisa Goll

Katharina Maria Seid|
Linda Grumann

Lena Detaille
Melanie Straubmeier
Nina Michaelsen
Nina Ambichl

Julia Lorscheid
Charline Guigand
Gero Gerewitz
Amelie Busse
Carolin Rauch
Caroline Behnke
Nicole Mauerer
Ludovic Maras

Gitte Helsen

Lea Smitka

BE wDagrr{z;r Lambrechts
FR Francoise Lecrocq
DE Arno Peter Dietzel
DE Serafine Zodrow

DE Nicole SBresny

DE Mareike Asmussen

DE Julia Mosbrugger

22.10.2023

Land

BE
FR
DE
DE
DE
DE
DE

DE Patricia Klischan-Tornquist DE

DE Ulrike Mai
FR Virginie Allais-Roux
DE Tobias Goll

DE Katharina Maria Seidl

DE Linda Grumann

BE Lena Detaille

DE Melanie Straubmeier

DE Nieke Michaelsen
AT Desiree Leiner
DE Julia Lorscheid
FR Charline Guigand
DE Daniela Rohrseitz
DE Amelie Busse

DE Annette Rauch
DE Caroline Behnke
DE Andreas Seidel
FR Ludovic Maras
BE An Gezels

DE Lea Smitka

DE
FR
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BE
DE
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AT
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FR
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DE
DE
DE
DE
FR
BE
DE

Seite 1von 1



